Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.12.2010
	№
	110-37-998-10

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление от 28.10.2010 № 110-37-893-10 «О проведении аукциона по продаже объекта муниципальной собственности с земельным участком»

В соответствии со статьями 11, 301, 38, Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 13, статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 16, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе» утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585, Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2010 г. № 051-14-109 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.08.2009 г. № 051-14-103 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2010 году», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2010 № 110-37-893-10 «О проведении аукциона по продаже объекта муниципальной собственности с земельным участком» следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт 1.1. пункта 1. в следующей редакции:
	№ лота
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Краткая характеристика
	Начальная цена продажи без НДС (руб.)

	Лот №1
	Незавершенное строительством здание спортивно-оздоровительного комплекса с земельным участком на котором оно расположено
	г. Саянск, микрорайон Олимпийский,
№ 25а
	38:28:010404:41
	Незавершенное строительством здание площадью 2486,6 кв.м. с земельным участком площадью 7197 кв.м.
	1 714 500

3. Муниципальному учреждению «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования город Саянск» внести соответствующие изменения в «Извещение о проведении аукциона по продаже объекта муниципальной собственности с земельным участком», опубликованного 03 ноября 2010 года в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», а также размещенного на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения города, председателя комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации муниципального образования «город Саянск» Перкова Ю.С.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»
           М.Н. Щеглов
Исп. А.С. Горелов
Тел. 5-16-66